晋江市教育局关于同意第五实验小学
2019年公开遴选公办教师的通告

经研究，同意晋江市第五实验小学2019年面向全市公开遴选教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额

	序号
	岗位
	名额
	备注

	1
	小学语文
	7人
	面向在职公办教师6人，2019年新招聘教师1人

	2
	小学数学
	6人
	面向在职公办教师5人，2019年新招聘教师1人

	3
	小学英语
	2人
	面向在职公办教师2人

	4
	体育
	2人
	面向在职公办教师1人，2019年新招聘教师1人

	5
	音乐
	2人
	面向在职公办教师2人，

	6
	美术
	2人
	面向在职公办教师1人（书法特长），2019年新招聘教师1人

	7
	科学
	2人
	面向在职公办教师2人

	合    计
	23人（其中面向2019年新招聘教师4人）

二、遴选对象

1.晋江市赴高校公开招聘和全省中小学幼儿园新任教师公开招聘体检合格人员；

2. 本市在职公办教师，在现单位工作满三年（2016年8月前入编现单位，基层小学以教委办、教育办为单位）。
三、遴选人员条件

1.大专及以上学历，普通话达到相应学科的等级水平要求，具备小学及以上相应学科教师资格证（未取得相应岗位教师资格证书的，如所学专业与遴选岗位对口或近三年均有遴选岗位任教经历的，视同符合条件）。

2. 在职公办教师要求年龄在45周岁及以下（1973年7月1日及以后出生，2017-2018年度履职考核合格的晋江市名教师可以放宽到50周岁）
3.在职公办教师应曾参加该学科镇级比赛获三等奖以上；或曾执教过镇级以上公开课，或为县级以上骨干教师、学科带头人等各级名师（有其中一项即可）。
4.英语应有专业六级及以上级别证书，英语口语表达能力强，擅长英语翻译；
5.音乐教师应具有相关专业证书，具有舞蹈或器乐弹奏专长 (提供相关获奖证书)；体育教师应在球类、游泳、田径等方面有一项专长（排球类参赛或指导学生获奖可优先）；美术专业要有熟练的绘画或书法技巧和创作能力；科学应具有较强的动手能力(提供获奖证书或作品)，计算机水平达到国家二级以上，在科技小制作方面有特长。

四、遴选办法

（一）报名
报名时间：2019年7月12日正常工作时间。
报名地点：晋江市第五实验小学办公楼三楼副校长室。

咨询电话：15960555575  88333188。

（二）资格审查

报考人员需提供的材料：

报名时需呈交报名表(见附件)，并提供申报专业必须具备条件的证件材料(原件及复印件)各1份。必须提供材料：身份证、学历证书(第一学历、最后学历)、教师资格证、普通话水平证书、计算机水平证书、相关荣誉证书、任教以来年度考核表（只需带原件供查看，其中，未取得相应岗位教师资格证书，近三年均有遴选岗位任教经历的，还需提供复印件）及其他证明材料。

（三）考试

1.时间：2019年7月14日上午8：30开始

2.地点：晋江市第五实验小学

3.考试形式及相应分值比重

语文、数学、英语：片段教学70%，答辩20%，技能展示10%；

体育、音乐、美术、科学：片段教学50%，答辩10%，技能展示40%。

4.面试片断教学指定教材

	序号
	学科
	教材
	出版社
	版次

	1
	语文
	三年级下册
	北师大社
	2019年1月第1版　2019年1月第1次印刷

	2
	数学
	 三年级下册
	北师大社
	2015年1月第1版　2017年12月第4次印刷

	3
	英语
	三年级下册
	外研社
	2012年12月第1版　2014年11月第4次印刷

	4
	体育
	三年级下册
	人教社
	2001年11月第1版　2013年7月第13次印刷

	5
	音乐
	三年级下册
	湘文社
	2015年1月第1版　2018年11月第5次印刷

	6
	美术
	三年级下册
	湘美社
	2016年12月第1版第1次印刷

	7
	科学
	三年级下册
	教科社
	2002年1月第1版　2018年12月第18次印刷

	如有调整，另行通知

　　5.遴选考试根据岗位计划招聘数，按参加考试人员面试成绩从高到低顺序确定拟聘用人员。若出现成绩并列的情况，按照片断教学、答辩、技能展示的顺序取得分较高者。如再并列，则采取答辩的形式加试一题，取得分较高者。
6.面试总分100分，低于75分者不能入围。

相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。
五、其它事项

1.2019年晋江市公开招聘公办教师体检合格人员未能正式入编聘用的，则取消遴选资格。

2.其他未尽事宜按《晋江市2019年教职工调动工作意见》执行，并由晋江市第五实验小学负责解释。

附件: 晋江市第五实验小学公开遴选公办教师报名表

晋江市教育局

                                         2019年7月9日
晋江市第五实验小学公开遴选公办教师报名表

	姓 名

	性 别

	籍 贯

	 照片

	出生年月

	政治

面貌

	申报

学科

	何年何校何专业毕业
	第一学历

	最后学历

	入伍时间

	职 称

	特 长

	家庭地址

	联系  电话

	家 庭 主 要 成 员

	称谓
	姓 名
	工 作 单 位
	职务
	政治面貌

	奖

惩

情

况

个

人

简

历

	所

在

单

位

意

见
	单位公章      年  月  日

	遴选学校意见
	单位公章       年   月   日

注：本表用A4纸打印。

[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]

[image: image3]

[image: image4]

[image: image5]

[image: image6]

[image: image7.jpg]EYLEL D

S&E 5 T g

AERFSHREEL

[image: image8.jpg]A KA R i 2L

[image: image9.jpg]R

=K

MEISHU

[image: image10.jpg]X & B E HA B

TF

=F% TH

onTHERFARE

[image: image11.jpg]=
/—.’- '\
oo W o

2013 )

— X% WM KRB

@ki#ik%*kf}i

BEIJING NORMAL UNIVERSITY PRESS

I —

[image: image12.jpg]